



OX2 finansierar sitt första projekt i övergången till en oberoende elproducent

OX2 har genom banken NORD/LB säkrat finansieringen av solparken Rutki i Polen. Avtalet markerar det första steget i övergången till en oberoende elproducent, så kallad IPP (Independent Power Producer).

Solparken Rutki som ligger i sydvästra Polen kommer att ha en installerad kapacitet om 100 MW och beräknas producera 108 GWh per år, vilket motsvarar elförbrukningen i cirka 22 000 hushåll. Byggnationen av solparken pågår och beräknas vara slutförd i början av 2025 och parken beräknas vara i full drift i slutet av 2025. Solparken Rutki har ett 15-årigt CfD-avtal med den polska energimyndigheten om cirka 50 procent av den förväntade produktionen.

- Det här är en milstolpe för OX2. Företaget tar klivet in i en ny fas och projektet bevisar vår förmåga att framgångsrikt genomföra projekt inom de mest betydelsefulla förnybara kraftslagen. Vi är mycket glada över att ha tagit det här första steget mot att bli en IPP, säger Paul Stormoen, vd, OX2.

OX2 avnoterades från börsen den 21 oktober och är idag helägt av EQT, en av världens största privata investerare. EQT har uttryckt ambitionen att bredda OX2:s verksamhet från en ren utvecklare till en hybrid IPP. Finansieringen av Rutki är ett steg mot att bygga upp en portfölj av projekt som ägs och drivs av OX2.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com



Bifogade filer

OX2 finansierar sitt första projekt i övergången till en oberoende elproducent